
北京市水务局信息安全监测与检查 

流标公告 

采购项目名称：北京市水务局信息安全监测与检查 

采购项目编号：XM-0000035216181123047 

采购人名称：北京市水务信息管理中心 

采购人地址：北京市海淀区玉渊潭南路 5 号 

采购人联系人：梁磊 

采购人联系电话：010-68556654 

采购代理机构名称：德汇工程管理（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G 座 7 层 702-707 

采购代理机构联系人：杨娜 

采购代理机构联系电话：13121366952 

招标方式：公开招标   

招标编号：TAHP-2018-ZB-YY-597 

发布招标公告日期：2018 年 11 月 26 日 

开标日期：2018 年 12 月 18 日 

流标原因：投标人不足 3 家。 

监督部门：北京市财政局 

2018 年 12 月 18 日 


